INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Des. Armando de Souza Louzada, s/n - Bairro Mons. José Edson Magalhães - CEP 62580-000 - Acaraú - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO INSCRIÇÕES DEFERIDAS

                                                                                                                                          EDITAL Nº 5/2023 GAB-ACA/DG-ACA/ACARAU-IFCE

Processo: 23264.001186/2023-13
Interessado: Diretoria-Geral do Campus Acaraú

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará (IFCE) campus Acaraú, no uso de suas atribuições legais, torna pública RESULTADO DAS
INSCRIÇÕES DEFERIDAS  do EDITAL Nº 5/2023 GAB-ACA/DG-ACA/ACARAU-IFCE:

NAPNE
CANDIDATO/A RESULTADO INSCRIÇÃO MOTIVO INDEFERIMENTO

Antônio José de Vasconcelos Filho DEFERIDA
Assunção Maria Vasconcelos DEFERIDA

Francisco Jonas Moraes INDEFERIDA
Documentação incompleta. Não  incluiu o FORMULÁRIO DE
SOLICITAÇÃO DE BOLSAS –CANDIDATO/A BOLSISTA
completo (apenas a primeira página)

Mirla Suely Lavor do Nascimento DEFERIDA
Quedna Rebeca dos Santos Lopes DEFERIDA

NEABI
CANDIDATO/A RESULTADO INSCRIÇÃO

André Alisson Pará dos Santos DEFERIDA

Francisco Cleilton do Nascimento INDEFERIDA Ultrapassou a quantidade de l

Maria Bruna Azevedo de Miranda INDEFERIDA Fez inscrição posteriormente p

Maria Carolina da Silveira DEFERIDA

Maria Fabiana da Silva DEFERIDA

INCUBADORA DE EMPRESAS
CANDIDATO/A RESULTADO INSCRIÇÃO

Francisco Felipe Freitas de Maria INDEFERIDA Inscrição fora do prazo

Francisca Raiza Nascimento Silva DEFERIDA

Maria Bruna Azevedo de Miranda DEFERIDA

Maria Natália Silveira INDEFERIDA Inscrição fora do prazo

ACOMPANHAMENTO DE EGRESSOS
CANDIDATO/A RESULTADO INSCRIÇÃO

Luciane Oliveira dos Santos DEFERIDA

Regino Ferreira dos Santos Neto DEFERIDA

Acaraú/CE, 02/06/2023.
assinado eletronicamente pela

Comissão para Seleção de Bolsistas

Marcela da Silva Melo
Coordenadoria de Extensão e Relações Empresariais

Diego Antônio Alves de Sousa
Coordenadora Projeto NAPNE

Catarina Angélica Antunes da Silva Rebouças

Coordenadora  projeto NEABI

Maria Elisângela de Sousa
Coordenadora projeto INCUBADORA

Jorge Roberto Pereira da Silva

Coordenador Projeto EGRESSOS

Documento assinado eletronicamente por Marcela da Silva Melo, Coordenador(a) de Extensão e Relações Empresariais - Campus Acaraú, em 02/06/2023, às
15:06, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Maria Elisangela de Sousa, Responsável pela Incubadora de Empresas - Campus Acaraú, em 02/06/2023, às 15:15,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Catarina Angelica Antunes da Silva Reboucas, Membro do Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas, em
02/06/2023, às 15:16, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Jorge Roberto Pereira da Silva, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 02/06/2023, às 15:22, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 4962012 e o código CRC 52356538.

23264.001186/2023-13 4962012v10

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0